МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2024 г.                                                                                                              №205

пгт. Троицко – Печорск

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка для

работников МУДО «ЦВР» пгт. Троицко-Печорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников МУДО «ЦВР»

пгт. Троицко-Печорск следующие изменения:

1.1. изложить п. 8.4 - 8.8 раздела 8 «Режим работы» в новой редакции:

«8.4. Для директора, методиста, специалиста, заведующего хозяйством, секретаря,

делопроизводителя установлена пятидневная рабочая неделя:

8.4.1. для директора, методиста, специалиста, секретаря, делопроизводителя понедельник-

пятница с 9.00 до 17.12 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 часов, выходной день

(суббота, воскресенье);

8.4.2. для заведующего хозяйством установлена пятидневная рабочая неделя:

понедельник-четверг с 9.00 до 16.12 часов с перерывом на обед с 13.00 до 14.00, пятница с

9.00 до 13.00 часов, выходной день (суббота, воскресенье).

8.5. Для обслуживающего персонала (уборщик служебных помещений) установлена 6-ти

дневная рабочая неделя понедельник - пятница: с 8.00 до 15.30 часов, с перерывом на обед

с 11.30 до 12.30 часов, суббота с 8.00 до 13.00 часов с перерывом на обед с 10.30 до 11.00

часов, выходной день (воскресенье).

8.6. Для обслуживающего персонала (рабочий по обслуживанию здания, дворник) уста-

новлена 6-ти дневная рабочая неделя:

8.6.1. для дворника: понедельник - суббота: с 14.00 до 16.00 часов, выходной день (вос-

кресенье);

8.6.2. для рабочего по обслуживанию здания: понедельник - пятница: с 8.00 до 14.30 часов

с перерывом на обед с 11.00 до 12.00 часов, суббота с 09.00 до 14.00 часов с перерывом на

обед с 12.00 до 12.30 часов, выходной день (воскресенье).

8.7. Для обслуживающего персонала (гардеробщик) установлена 6-ти дневная рабочая не-

деля понедельник - пятница: с 14.12 до 20.00 часов с перерывом на обед с 16.00 до 17.00

часов, суббота с 12.12 до 18.00 часов с перерывом на обед с 14.30 до 15.30 часов, выход-

ной день (воскресенье).

8.8. Для педагогов организаторов установлена 5-ти дневная рабочая неделя понедельник -

пятница: с 9.00 до 17.12 часов с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 часов, выходной день

(суббота, воскресенье)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Е.С. Квасова

		2024-12-27T10:59:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ" ПГТ. ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК